
 

 

  

 

Laitetaan teollisuus EU: n tulevaisuuden ytimeen! 

Yhteinen pyyntö valtion- ja hallitusten johtajille 

 

 

TEOLLISUUS ON TÄRKEÄ EUROOPALLE JA SEN KANSALAISILLE 

Euroopan teollisuus on läsnä kaikkialla jokapäiväisessä elämässämme: taloissa, joita rakennamme, 

ostamissamme huonekaluissa, vaatteissamme, ruoassa jota syömme, saamassamme terveydenhuollossa ja 

energiassa ja kulkuvälineissä, joita käytämme päivittäistavaroihin- ja tuotteisiin.  
 

Ammattitaitoisella työvoimallaan ja globaalilla laadun ja kestävyyden maineellaan teollisuus on elintärkeä 

Euroopalle ja sen hyvinvoinnille. 52 miljoonaa ihmistä perheineen kaikkialla Euroopassa hyötyvät parhaillaan 

suoraan ja epäsuorasti eri teollisuussektoreiden työllistävästä vaikutuksesta. Toimitusketjumme, jotka 

koostuvat sadoista tuhansista innovatiivisista pk-yrityksistä ja isommista toimittajista, vievät Eurooppalaista 

teollista huippuosaamista kaikkialle maailmassa.   

 

TEOLLISUUS TARVITSEE JOHTAJUUTTANNE 

Vuoden 2008 finanssikriisin jälkeen Euroopassa menetettiin miljoonia työpaikkoja, tuoden mukanaan suuria 

inhimillisia ja yhteiskunnallisia seuraamuksia. Olemme yhä edelleen kaukana kriisiä edeltäneestä 

työllisyysasteesta ja työpaikat ovat alttiita huolestuttaville kansainvälisille suuntauksille, kuten esimerkiksi 

protektionismin lisääntymiselle.  
 

Euroopan unioni tarvitsee nyt kunnianhimoisen teollisuusstrategian, joka edesauttaa kilpailemaan muiden 

globaaleiden alueiden – kuten Kiina, Intia ja Yhdysvallat – kanssa, jotka ovat jo asettaneet teollisuuden 

poliittisen agendansa kärkeen. 

 
 

Me kaikki EU:n teollisuustoimialojen edustajat pyydämme teitä, valtion- ja hallitusten johtajia: 

• Kehottamaan seuraavaa Euroopan komissiota asettamaan teollisuus 5 vuoden työohjelmansa 

kärkeen ja nimeämään erityisen teollisuusasioista vastaavan varapuheenjohtajan  

• Vaalimaan, että seuraava Euroopan komissio esittää pikaisesti kunnianhimoisen pitkän aikavälin 

EU:n teollisuusstrategian, sisältäen selkeät indikaattorit ja hallinnon 

• Arvioimaan vuosittain kevään Eurooppa-neuvoston kokouksessa kyseisen EU:n 

teollisuusstrategian toimeenpanon edistymistä ja antamaan poliittista ohjausta eurooppalaisen 

kilpailukyvyn edistämiseksi. 
 

 
Me tämän julistuksen allekirjoittaneet luotamme proaktiiviseen ja koordinoituun johtajuuteenne 

varmistaaksemme, että Eurooppa säilyy edelleen keskeisenä johtavan, älykkään, innovatiivisen ja kestävän 

teollisuuden tukikohtana, josta kaikki eurooppalaiset ja myos tulevat sukupolvet hyötyvät. 

 

Eurooppa voi olla ylpeä teollisuudestaan. Meidän on yhdessä laitettava se EU:n tulevaisuuden ytimeen!  

 

 
 

 

Lisää tietoa: www.Industry4Europe.eu 

http://www.industry4europe.eu/


 

 

KANSALLISET ALLEKIRJOITTAJAT 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

  

  

 

 

 



 

 

EUROOPPALAISET ALLEKIRJOITTAJAT 

 

   
 

 
  

 

 
 

  

   
 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

    

 

 

 



 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  
  

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 
  

 

  

 

 

 
  

 

 
  

 

 

 

  

 



 

   
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  

   
 

 
 

 

 

 
   

 


